Schaltanlagenbau
ErfurtGmbH
Verteilerfeld ZST
Vorderansicht
ZST621 ... ZST 821 ...
' 1-----608:---
1462
2100

• Türen (zusätzlich hinten am Gehäuse)
• Verschlusssysteme
Bestellbeispiel
GU 8164/
+M816
+ KRU 814-U
+ 55 84-U
+ KRO 824-U
+ DB 84-U
+ BO 84-U
+ TLK 816-U
+ DV-G 17
+ SGL 816-U
Grundgehäuse GU
Montageplatte verzinkt,
im Gehäuse eingebaut
Kabelrangierrahmen 100 mm hoch,
unter dem Gehäuse angebaut
Standsockel 50 mm hoch, unter dem
Kabelrangierrahmen angebaut
Kabelrangierrahmen 200 mm hoch,
auf dem Gehäuse angebaut
Belüftungsdach, auf dem Gehäuse
aufgebaut
Bodenplatte mit Flanschöffnungen
Tür mit Lüftungskiemen links
angeschlagen
Schwenkhebelgriff mit 3 mm
Doppelbart
Seitenwand links angebaut
lAI Schaltanlagenbau
lYJ Erfurt GmbH
Universalgehäuse GU
Systemübersicht
$
0
"' 1 _j _j ~D L
2
. I
4 .. ~/~~:~:~~ ~,._;/.:~ .. ~~;;;
.. ... . ......... ...... ,
5
6
7
3
4
5
6
7
8
Befestigung und Transport
Transportösen und -winkel
Kabeleinführung Gehäusedecke
Gehäusedecke mit Öffnungen für Kabel
einführung
Flansche mit vorgeprägten metrischen und
PG-Einführungen
Kabelverschraubungen metrisch/PG
Einbausysteme
Montageplatte
Rasterschienen für 19"-Einheiten
Schwenkrahmen für 19"-Einheiten
Schnell-Montage-Verdrahtungs-System MR25
Kabeleinführung Gehäuseboden
Gehäuseboden mit geschlossener Bodenplatte
Gehäusedecke mit Öffnungen für Kabel
einführung
Flansche mit vorgeprägten metrischen und
PG -Einführungen
Kabelverschraubungen metrisch/PG
Kabelfangschiene

• Türen
• Verschlusssysteme
Bestellbeispiel
EK-W 12122/
+ MW 1212-RAL 2000
+ E 1212
+ BG 122
+ DO 122
+ TD-GK 1212
+ DV-D 4
Grundausstattung
Grundgehäuse GK-W
Montageplatte, Farbe orange,
der Verpackung beigelegt
Einbaurahmen mit Befestigungs
löchern
Bodenplatte gesch lassen
Deckplatte mit Flanschöffnung
zweiflügelige Tür mit durchsichtigen
Scheiben
Schlosseinsatz mit 6-mm-Vierkant
• Gehäuse mit Rückwand geschlossen (geschweißt)
• Drehriegelverschluss
• Betätigung 3 mm Doppelbart
• Tür mit Montagelochleiste im 25-mm-Raster
• Gehäusedecke geschlossen
• Bodenplatte mit Flanschöffnungen
IAJ Schaltanlagenbau
IYJ Erfurt GmbH
Wandgehäuse EK-W
Systemübersicht
1
4
3
! I
/ <' ;:l: -=--~- ~ /~-.-- . 2 , , . . .... ,._/
1
2
3
Befestigung
Wandwinkel
Kabeleinführung Gehäuseboden
Gehäuseboden mit Öffnungen für Kabel
einführung
Flansche mit vorgeprägten metrischen und
PG-Einführungen
Schaltplantasche
DIN A6 bis DIN A4
Einbausysteme
Montageplatte

• Lieferbar mit Modifizierungen (Lochungen, Ausschnitte)
• Sondermaße sind möglich
Bestellbeispiel
EK 8164/
+MK816
+ KRU 814-GK
+ SS 84-GK
+ KRO 824-GK
+ BO-GK 8
+ DO-GK 8
+ TD-GK 816
+ DV-G 9
Grundausstattung
Grundgehäuse GK mit